
Feldschiessen Sektionsrangliste  
Auswertung Stärkeklassen  

Berechnung: Feldschiessen Regl. 2005  

Feldschiessen 300m 01.01.2011

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Stärke-
Klasse

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 St. Margrethen SV 4 4 47 8 8 523.000 1932.000 0% 65.375

2 Hub-Hard SV 2 4 31 8 15 966.000 842.000 0% 64.400

3 Altstätten FSV Kornberg 1 2 76 8 37 2375.000 2155.000 0% 64.189

4 Montlingen FSG 3 3 95 8 23 1469.000 3579.000 0% 63.870

5 Berneck SG 1 2 72 8 44 2771.000 1419.000 0% 62.977

6 Oberriet FSV 2 2 86 8 42 2638.000 2210.000 0% 62.810

7 Rüthi-Büchel SV 3 4 36 8 16 1003.000 1031.000 0% 62.688

8 Eichberg FS 3 4 25 8 15 940.000 529.000 0% 62.667

9 Eichenwies MSV 3 4 36 8 12 752.000 1225.000 0% 62.667

10 Staad Freischützenverein 3 4 16 10 14 872.000 97.000 0% 62.286

11 Marbach SG FSG 3 3 63 8 27 1674.000 1766.000 0% 62.000

12 Lüchingen SG 3 4 25 8 15 927.000 526.000 0% 61.800

13 Kriessern MSV 3 3 43 8 28 1709.000 780.000 0% 61.036

14 Hinterforst SG 4 4 27 8 20 1194.000 361.000 0% 59.700

15 Lienz MSV 3 3 37 8 26 1540.000 497.000 0% 59.231

16 Balgach-Rebstein SV 2 3 44 8 37 2189.000 323.000 0% 59.162

17 Kobelwald MSV 3 4 22 8 22 1247.000 0.000 0% 56.682

18 Altstätten-Stadt SV 1 4 16 10 19 998.000 0.000 0% 52.526

19 Au-Widnau SG 4 3 30 8 38 1805.000 0.000 0% 47.500

20 Diepoldsau-Schmitter SV 3 2 29 8 63 1656.000 0.000 0% 26.286

Gruppiert nach Stärkeklasse 2: Feldschiessen 300m 01.01.2011

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Stärke-
Klasse

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Altstätten FSV Kornberg 1 2 76 8 37 2375.000 2155.000 0% 64.189

2 Berneck SG 1 2 72 8 44 2771.000 1419.000 0% 62.977

3 Oberriet FSV 2 2 86 8 42 2638.000 2210.000 0% 62.810

4 Diepoldsau-Schmitter SV 3 2 29 8 63 1656.000 0.000 0% 26.286

Gruppiert nach Stärkeklasse 3: Feldschiessen 300m 01.01.2011

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Stärke-
Klasse

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 Montlingen FSG 3 3 95 8 23 1469.000 3579.000 0% 63.870

2 Marbach SG FSG 3 3 63 8 27 1674.000 1766.000 0% 62.000

3 Kriessern MSV 3 3 43 8 28 1709.000 780.000 0% 61.036

4 Lienz MSV 3 3 37 8 26 1540.000 497.000 0% 59.231

5 Balgach-Rebstein SV 2 3 44 8 37 2189.000 323.000 0% 59.162

6 Au-Widnau SG 4 3 30 8 38 1805.000 0.000 0% 47.500

Gruppiert nach Stärkeklasse 4: Feldschiessen 300m 01.01.2011

Rang Sektion
Sektions-

kat.
Stärke-
Klasse

Effektive 
Schützen

Anzahl 
Mindest-
pflicht-

resultate

Anzahl 
Pflicht-

resultate

Summe 
Pflicht-

resultate

Summe 
nicht 

Pflicht-
resultate

Prozent 
nicht 

Pflicht-
resultate

Sektions-

durch-

schnitt

1 St. Margrethen SV 4 4 47 8 8 523.000 1932.000 0% 65.375

2 Hub-Hard SV 2 4 31 8 15 966.000 842.000 0% 64.400

3 Rüthi-Büchel SV 3 4 36 8 16 1003.000 1031.000 0% 62.688

4 Eichberg FS 3 4 25 8 15 940.000 529.000 0% 62.667

5 Eichenwies MSV 3 4 36 8 12 752.000 1225.000 0% 62.667

6 Staad Freischützenverein 3 4 16 10 14 872.000 97.000 0% 62.286
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7 Lüchingen SG 3 4 25 8 15 927.000 526.000 0% 61.800

8 Hinterforst SG 4 4 27 8 20 1194.000 361.000 0% 59.700

9 Kobelwald MSV 3 4 22 8 22 1247.000 0.000 0% 56.682

10 Altstätten-Stadt SV 1 4 16 10 19 998.000 0.000 0% 52.526
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